АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2021 год                                            п. Пинчуга	№   51 - П

О внесении изменения в Постановление от 30.09.2019 г № 104-П
«Об установлении квалификационных требований, необходимых
для замещения должностей муниципальной службы в
администрации Пинчугского сельсовета»

      Руководствуясь частью 2 статьи 9  Федерального закона № 25 – ФЗ  «О муниципальной службы в Российской Федерации»,  статьёй 2 Закона Красноярского края № 5-1565  «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, Уставом Пинчугского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление 104–П от 30.09.2019г «Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пинчугского сельсовета» следующие изменения:
       п. 1.1 изложить в новой редакции:
       Высшие должности муниципальной службы:
       Образование: Высшее
       Стаж: не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению, подготовки»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём опубликования в газете «Пинчугский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пинчугского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пинчугского сельсовета                                                                   А.В. Логинов